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FIGUR 1 – VENTILDÆKSEL / HEAD COVER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 1 (VENTILDÆKSEL / HEAD COVER) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9063284 Ventildækselpakning GASKET,  CYLINDER HEAD COVER 38003 1 

2 N/A Ventildæksel cover CYLINDER HEAD COVER 38004 1 

3 N/A Gummiskive/pakning RUBBER WASHER 38005 4 

4 N/A Specialskive f/gummiskive CAP,  RUBBER WASHER 38006 4 

5 N/A Bolt f/ventildæksel BOLT,  CYLINDER HEAD COVER 38007 4 

6 N/A Boltsæt f/ventildæksel BOLT COMP. CYLINDER HEAD COVER 38008 4 

 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES LINHAI ATV 565 MOTOR DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 2 – TOPSTYKKE / CYLINDER HEAD  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 2 (TOPSTYKKE / CYLINDER HEAD) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Topstykke bolt BOLT 72297 4 

2 N/A Stikbolt udstødning M8x42 STUD M8x42 38009 2 

3 N/A Vippearm udstødning ROCKER ARM , EXHAUST 38010 1 

4 N/A Bolt M6x132 BOLT M6X132 38011 2 

5 9067716 Ventil udstødning VALVE,  EXHAUST 38012 2 

6 9064894 Tændrør D8EA SPARK PLUG DPR8EA-9 38167 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

7 9066436 Pakning udstødning GASKET,  EXHAUST PIPE 38013 1 

8 N/A Underlægs skive ventilfjeder LOWER SEAT,  VALVE SPRING 38014 4 

9 N/A Ventilstyrspakdåse/tætning SEAL RING SET,  VALVE STEM 38015 4 

10 N/A Ventilfjeder SPRING,  VALVE 38016 4 

11 9067717 Ventillås  LOCK CLIP,  VALVE 38017 8 

12 N/A Ventil tallerken UPPER SEAT,  VALVE SPRING 38018 4 

13 9067718 Termostatdæksel THERMOSTAT COVER 38019 1 

14 9067719 Termostat THERMOSTAT 38020 1 

15 N/A Bolt M6x45 BOLT M6x45 TRIVALENT COLOR 11583 2 

16 N/A Termostathus SEAT, THERMOSTAT 38021 1 

17 9067720 O-ring 28x2,65 O-RING, 28x2.65 11584 1 

18 9067721 Ventil indsugning VALVE,  INTAKE 38022 2 

19 9067722 Toppakning GASKET,  CYLINDER HEAD 38023 1 

20 9057305 Prop M12x1,5 DRAIN BOLT,  M12x1.5 50105 1 

21 N/A Pakning 14 WASHER 14 38143 1 

22 9057492 Temperaturføler vand WATER TEMPERATURE SENSOR 35095e 1 

23 N/A Pakning 12,3x18,5x0,5 WASHER 12.3x18.5x0.5 38024 4 

24 N/A Aksel f/vippearm SHAFT,  ROCKER ARM 38025 2 

25 N/A Vippearm indsugning ROCKER ARM,  INTAKE 38026 1 

26 9067723 Topstykke CYLINDER HEAD COMP 38027 1 

27 N/A Ventil justeringsskrue ADJUST SCREW,  VALVE 38028 4 

28 N/A Kontramøtrik f/ventiljustering ADJUST NUT,  VALVE 38029 4 

29 N/A Vandstuds WATER CONNECTION 35851 1 

30 N/A Kugle 5 FRICTION BALL 5 11585 1 

31 N/A Slange/rør PIPE, CYLINDER HEAD 35104 1 

32 N/A Låsering 7,5 CLIP 7.5 35109 2 

33 9066546 Vippearmssæt udstødning EXHAUST ROCKER ARM,  ASSEMBLY 38030 1 

34 9066545 Vippearmssæt indsugning INTAKE ROCKER ARM,  ASSEMBLY 38031 1 
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FIGUR 3 – KNASTAKSEL / CAMSHAFT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 3 (KNASTAKSEL / CAMSHAFT) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9067724 Knastaksel, komplet CAMSHAFT ASSEMBLY 38032 1 

2 N/A Knastaksel CAMSHAFT 38033 1 

3 N/A Holde/låseplade HOLDING STRIP,  CAMSHAFT 38034 1 

4 N/A Bolt M6x12 BOLT M6X12 10140B 1 

5 9067724 Ventilløfter DECOMPRESSOR, STARTER 38035 1 

6 9067725 Knastkæde TIMING CHAIN 38036 1 

7 N/A Knastkæde hjul TIMING SPROCKET 38037 1 

8 N/A Styretap f/kædehjul DOWEL PIN,  TIMING SPROCKET 38038 1 

9 N/A Bolt M6x10 - 10.9 BOLT M6X10-10.9 11586 2 

10 N/A Bolt M8x32 - 10.9 BOLT M8X32-10.9 38039 1 
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FIGUR 4 – CYLINDER / CYLINDER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 4 (CYLINDER / CYLINDER) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Styretap/stift - 5x11,8 NEEDLE PIN P 5x11.8 38040 2 

2 N/A Cylinder (MARK I) CYLINDER BODY (MARK I)  38168 1 

2 9067750 Cylinder (MARK II) CYLINDER BODY (MARK II)  38169 1 

3 9067726 Kædestrammer TENSIONER ASSY 38042 1 

4 N/A Bolt M6x25 BOLT M6x25 11436 2 

5 9057283 Pakning f/kædestrammer GASKET, TENSIONER 35158 1 

6 9067727 Cylinderpakning PAPER WASHER CYLINDER BODY 38043 1 

7 9067728 Kædestyr fast UPPER GUIDE, CHAIN 38044 1 

8 9067729 Kædestyr/strammer TENSIONER, CHAIN 38045 1 

9 9067730 Låsepind f/kædestyr PIN SHAFT 38046 1 
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FIGUR 5 – KRUMTAP / CRANKSHAFT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 5 (KRUMTAP / CRANKSHAFT) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9067731 Stempelringssæt PISTON RING ASSY 38047 1 

2 9067732 Låsering f/krydspin CIRCLIP,  PISTON PIN 38048 2 

3 9057295 Kile WOODRUFF KEY 35133 1 

4 N/A Krumtap  CRANKSHAFT ASSY 38049 1 

5 N/A Stempel (MARK I - lille) PISTON OPTIONAL (small) /Mark I 38050 1 

5 9067733 Stempel (MARK II - stor) PISTON OPTIONAL (big) /Mark II 38051 1 

6 9067734 Krydspin PISTON PIN 38052 1 

7 N/A Tandhjul (krumtap) DRIVE GEAR,  BALANCER SHAFT 38053 1 

8 N/A Balanceaksel SHAFT,  BALANCER 38055 1 

9 N/A Tandhjul (balanceaksel) GEAR, BALANCE SHAFT 38055 1 

10 N/A Skive M16,5 WASHER 16.5 71689 1 

11 N/A Møtrik M16x1,5 NUT M16X1.5 71688 1 
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FIGUR 6 – VENSTRE KRUMTAPHUS / LEFT CRANKCASE 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 6 (VENSTRE KRUMTAPHUS / LEFT CRANKCASE) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9057302 O-ring 14x1,44 O-RING 14×1.44 35225 1 

2 9057301 Krumtapføler SPEED SENSOR 35337 1 

3 9058100 Styretap DOWEL PIN f8x14 50076 3 

4 N/A Krumtaphus venstre LEFT CRANKCASE 38056 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

5 9050225 Bolt M6x60 BOLT M6X60 11587 7 

6 9050234 Bolt M8x50 BOLT M8X50 11588 2 

7 9050220 Bolt M6x16 BOLT M6X16 11589 1 

8 N/A Styretap 10x14 DOWEL PIN f10x14 35094 3 

9 N/A Dæksel/plade OIL COVER PLATE 38057 1 

10 N/A Pakning PAPER WASHER 38058 1 

11 9038583 Leje 6303 BEARING 6303 10846 1 

12 9038573 Leje 6203 BEARING 6203 10851 1 

13 9038570 Leje 6202 BEARING 6202 10849 1 

14 9057304 O-ring18x3,55 O-RING 18x3.55 10844 1 

15 N/A Oliepind DIPSTICK,  ENGINE OIL 38059 1 

16 9050221 Bolt M6x20 BOLT M6x20 11590 3 

17 N/A Bolt M6x12 BOLT M6x12 11591 4 

18 N/A Leje ROLLING BEARING 10848 1 

19 9063285 Oliesi OIL STRAINER 38060 1 

20 9063273 O-ring 63x2,5 O-RING 63x2.5 38061 1 

21 N/A Hus f/oliesi PLATE,  OIL STRAINER 38148 1 

22 N/A Bundpropspakning WASHER 12 1309283 1 

23 9057305 Bundprop M12x1,5 DRAIN BOLT,  M12x1.5 0180-011500 50105 1 

24 9057300 O-ring10x1,8 O-RING 10×1.8 10843 1 

25 N/A Styretap NEEDLE PIN P 5x11.8 38040 2 

26 N/A Leje overfald rød II BEARING SLEEVE  RED Ⅱ 38064 1 

26 N/A Leje overfald blå II BEARING SLEEVE  BLUE Ⅱ 38065 1 

27 N/A Leje overfald rød I BEARING SLEEVE  RED Ⅰ 38062 1 

27 N/A Lejeoverfald blå I BEARING SLEEVE  BLUE Ⅰ 38063 1 

28 N/A Mellemaksel INTERMEDIATE GEAR,  SHAFT, REVERSE 38066 1 

29 N/A Mellemaksel oliepumpe INTERMEDIATE GEAR,  SHAFT, REVERSE 38066 1 

30 N/A Krumtaphus venstre, komplet LEFT CRANKCASE ASSY 38068 1 

31 N/A Skive WASHER 14 38143 4 

32 N/A Banjobolt M14x1,5 HINGE BOLT M14×1.5 38142 2 

33 N/A Olierør PIPE ASSY. 38170 1 
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FIGUR 7 – HØJRE KRUMTAPHUS / RIGHT CRANKCASE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 7 (HØJRE KRUMTAPHUS / RIGHT CRANKCASE) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Krumtaphus højre RIGHT CRANKCASE 38069 1 

2 9057311 Pakdåse 30x45x7 OIL SEAL30x45x7 35222 1 

3 9049517 Leje 5206C3 BEARING 5206C3 10860 1 

4 9038573 Leje 6203 BEARING 6203 10851 1 

5 N/A Bolt M6x16 BOLT M6X16 11589 3 

6 9063286 Gear positionssensor GEAR POSITION SENSOR 38070 1 

7 9057307 O-ring 26x2,5 O-RING 26x2.5 35226 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

8 N/A Bolt M6x50 BOLT M6X50 11593 8 

9 9063287 Olietrykskontakt SWITCH,  OIL PRESSURE 38071 1 

10 N/A Skive 10 WASHER 10 35227 1 

11 9050234 Bolt M8x50 BOLT M8X50 11588 2 

12 N/A Leje ROLLING BEARING 10848 1 

14 N/A Leje overfald rød II BEARING SLEEVE  RED Ⅱ 38064 1 

14 N/A Leje overfald blå II BEARING SLEEVE  BLUE Ⅱ 38065 1 

15 N/A Leje overfald rød I BEARING SLEEVE  RED Ⅰ 38062 1 

15 N/A Leje overfald blå I BEARING SLEEVE  BLUE Ⅰ 38063 1 

16 N/A Prop PLUG 38072 1 

17 N/A Kædestyr GUIDE,  CHAIN 38073 1 

18 N/A Krumtaphus højre, komplet RIGHT CRANKCASE ASSY 38074 1 
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FIGUR 8 – CVT-HUS / CVT HOUSING  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 8 (CVT-HUS / CVT HOUSING) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A CVT-hus CVT CASE 38075 1 

2 9050222 Bolt M6x30 BOLT M6×30 11595 4 

3 9067735 Pakning CVT-hus 2 PAPER GASKET, CVT CASE 2 38078 1 

4 N/A Bolt M6s12 BOLT M6×12 11596 4 

5 9067736 Pakdåse 32x55x10 OIL SEAL 32X55X10 38077 1 

6 9058100 Styretap 8x14 DOWEL PIN f8x14 50076 2 

7 9050223 Bolt M6x40 BOLT M6X40 11597 7 

8 N/A Skive 6 WASHER6 35108 1 

9 9067737 Pakning CVT-hus 1 PAPER GASKET, CVT CASE 1 38076 1 



13 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES LINHAI ATV 565 MOTOR DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

10 N/A Bolt M8x25 BOLT M8X25 11598 4 

11 N/A Prop PLUG 38079 1 

12 N/A Lejebøsning ‘rød’ PLAIN BEARING, CVT CASE RED 38080 2 

12 N/A Lejebøsning ‘blå’ PLAIN BEARING, CVT CASE BLUE 38081 2 

13 N/A Dæksel f/CVT luftindtag PLATE,  AIR INTAKE 38082 1 

14 N/A CVT-hus komplet CVT CASE ASSY 38083 1 
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FIGUR 9 – CVT-DÆKSEL / CVT COVER  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 9 (CVT-DÆKSEL / CVT COVER) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A CVT-dæksel CVT COVER 38084 1 

2 N/A Boltsæt f/CVT-dæksel BOLT COMP. CYLINDER HEAD COVER 38008 8 

3 N/A Bolt f/CVT-dæksel BOLT,  CYLINDER HEAD COVER 38007 8 

4 N/A Gummi underlægsskive RUBBER WASHER 38005 8 

5 N/A Kappe f/gummi underlægsskive CAP,  RUBBER WASHER 38006 8 

6 9067738 Pakning f/CVT-dæksel SEAL RING , CVT COVER 38146 1 

7 N/A Varmebeskyttelsesdæksel forrest FRONT HEAT INSULATION COVER 38085 1 

8 N/A Varmebeskyttelsesdæksel bagerst REAR HEAT INSULATION COVER 38086 1 

9 N/A Selvskærende skrue SELF-TAPPING SCREW 11599 9 

10 N/A Beskyttelsesfilm CVT ADIABATIC PELLICLE 38149 1 
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FIGUR 10 – VENSTRE KRUMTAPHUS COVER / LEFT CRANKCASE COVER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 10 (VENSTRE KRUMTAPHUS COVER / LEFT CRANKCASE COVER) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Bolt M6x10 BOLT M6X10  11600 1 

2 N/A Plade  PLATE 38087 1 

3 9064180 Krumtaphus venstre COVER,  LEFT CRANKCASE 38088 1 

4 9064181 Pakning f/venstre krumtaphus GASKET,  LEFT CRANKCASE COVER 38089 1 

5 N/A Bolt M6x18 BOLT M6X18 11591 3 

6 N/A Bolt M6x75 BOLT M6X75 11602 2 

7 9050233 Bolt M6x40 BOLT M6X40 11603 13 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

8 9050222 Bolt M6x30 BOLT M6X30 11604 3 

9 9057330 Lukkedæksel/endestykke END CAP 35537 1 

10 9029866 O-ring 46,5x2,5 O-RING46.5x2.65 10039 1 

11 N/A Bolt M6x14 BOLT M6X14 11596 3 

12 9064038 Omdrejningssensor RPM SENSOR 38090 1 

13 N/A Bolt M6x16 BOLT M6X16 11589 1 

14 9063272 Oliefilter FILTER,  ENGINE OIL BB 38091 1 

15 9063273 O-ring 46,5x2,5 O-RING 63x2.5 38061 1 

16 N/A Dæksel f/oliefilter CAP,  OIL FILTER 38147 1 

17 N/A Stålkugle STEEL BALL 11607 1 

18 N/A Fjeder f/overtryk SPRING, RELIEF VALVE? 38092 1 

19 N/A Lukkeprop SCREW PLUG , DECOMPRESSOR 38093 1 

20 N/A O-ring 19x2,5 O-RING 19x2.5 38094 1 

21 N/A Kabelholder WIRE CLAMP 35247 2 

22 N/A   OIL COOLING STENTS 38095 1 

23 N/A Studs krumtapshus udluftning JOINT,  BREATHER HOSE 35219 1 

24 9057308 Slange krumtapshus udluftning BREATHER HOSE 35220a 1 

25 N/A Spændebånd CLAMP A12 10845 2 
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FIGUR 11 – GENERATOR / GENERATOR 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 11 (GENERATOR / GENERATOR) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9063274 Stator STATOR ASSY 38096 1 

2 9063275 Svinghjul ROTOR ASSY 38097 1 

3 9050222 Bolt M6x30 BOLT M6×30 11437 3 

 

 

 

 



18 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES LINHAI ATV 565 MOTOR DK V4 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 12 – STARTER / ELECTRIC STARTER  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 12 (STARTER / ELECTRICAL STARTER) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Bolt M6x22 BOLT M6x22 10278 2 

2 N/A Skrue M8x20 SCREW M8x20 10830 6 

3 9057338 Nåleleje RNA-49/22 NEEDLE BEARING 10859 1 

4 9057337 Tandhjul DRIVEN GEAR 35260 1 

5 9057336 Friløbsgear OVERRIDING CLUTCH 35265 1 

6 N/A Aksel AXLE,  DUAL GEAR 35261 1 

7 N/A Mellemgear tandhjul STARTER DUAL GEAR 38098 1 

8 9063276 Starter 12V STARTING MOTOR 38099 1 
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FIGUR 13 – KOBLING / CLUTCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 13 (KOBLING / CLUTCH) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9063288 CVT DRIVE PULLEY 38100 1 

2 N/A Bolt f/kobling BOLT,  DRIVE PULLEY 38101 1 

3 9063289 Variator PULLEY,  DRIVEN 38102 1 

4 9063277 Variatorrem 912x35 CVT BELT BANDO (GATES  POWERLINK  912X35)  38103a 1 

5 N/A Juster shim ADJUSTING WASHER 38104 1 

6 N/A Skive DRIVE PULLEY WASHER 38105 1 
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FIGUR 14 – TRANSMISSION I / TRANSMISSION I 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 14 (TRANSMISSION I / TRANSMISSION I) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Gear aksel SECONDARY SHAFT 38106 1 

2 N/A Skive 17,5x32x1 WASHER 17.5x32x1 38107 1 

3 N/A Skive 20,5x30x1,5 WASHER 20.5x30x1.5 35312 3 

4 N/A Gear tandhjul lav gear DRIVEN GEAR,  LOW RANGE 38108 1 

5 N/A Skiftemuffe/dog ring SLIDE GEAR 38109 1 

6 9057357 Låsering 25 RETAINER 25 35311 4 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

7 N/A Leje 20x25x12 BEARING 20x25x12 38110 4 

8 N/A Gear tandhjul høj gear GEAR, HIGH RANGE 38111 1 

9 N/A Skiftemuffe/dog ring høj gear DRIVING GEAR,  COUNTER 38112 1 

10 N/A Skive WASHER 38113 1 

11 N/A Bakgears tandhjul GEAR, REVERSE 38114 1 

12 N/A Skive 25x34x1,3 WASHER 25X34X1.3 38115 1 

13 N/A Geartandhjul GEAR,  PARKING 38116 1 

14 N/A Hovedaksel MAIN SHAFT 38117 1 

15 N/A Møtrik f/hovedaksel NUT,  MAIN SHAFT 38118 1 

16 N/A Mellem gearhjul INTERMEDIATE GEAR SHAFT, REVERSE 38119 1 

17 9033806 Låsering 25 RETAINER 24407 1 
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FIGUR 15 – TRANSMISSION II / TRANSMISSION II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 15 (TRANSMISSION II / TRANSMISSION II) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9057367 Udgangsaksel FRONT OUTPUT SHAFT 35288 1 

2 9038576 Leje 6205 BEARING 6205 10267N 1 

3 N/A Låsering BEARING RETAINER, FRONT OUTPUT SHAFT 35291 1 

4 9057368 Pakdåse 44x60x6,7/10 OIL SEAL 44×60×6.7/10 35289 1 

5 9057369 Samler/overgang drivaksel COUPLER,  FRONT TRANSMISSION OUTPUT 35290 1 

6 N/A Skive f/udgangsaksel WASHER, FRONT TRANSMISSON OUTPUT  35292 1 

7 9057370 Møtrik M14x1,5-10 NUT M14×1.5-10 10837 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

8 9057357 Låsering 25 CIRCLIP 25 35311 2 

9 9057362 Tandhjul f/udgangsaksel OUTPUT DRIVEN GEAR 35271 1 

10 9057363 Aksel, spidshjul DRIVE BEVEL GEAR SHAFT 35276 1 

11 9038585 Leje 6305C3 BEARING 6305C3 10855 1 

12 N/A Lejehus BEARING SEAT, DRIVE BEVEL GEAR 35274 1 

13 N/A Bolt M8x25 BOLT M8×28 35286 4 

14 N/A Lejelås BEARING LIMIT 35287 2 

15 N/A Skrue M8x25 SCREW M8×25 11517 4 

16 9057364 Juster shim ADJUST WASHER,  DRIVE BEVEL GEAR 35277 1 

17 9057365 Spidshjul DRIVE BEVEL GEAR 35272 1 

18 9057366 Låsemøtrik f/spidshjul LOCKNUT,  BEVEL GEAR 35275 1 

19 9057371 Spidshjul DRIVEN BEVEL GEAR 35273 1 

20 9038580 Leje 6207 BEARING 6207/P63 10856 1 

21 9057372 Møtrik f/leje BEARING LIMIT NUT 35282 1 

22 N/A Leje 63/22 BEARING 63/22 10848 1 

23 9057373 O-ring 88x2,4 O-RING 88×2.4 35279 1 

24 9057374 Justerskive ADJUSTABLE WASHER,  DRIVEN BEVEL GEAR 35280 2 

25 N/A Lejehus BEARING SEAT,  DRIVEN BEVEL GEAR 35278 1 

26 9057375 Pakdåse 30x46x7 OIL SEAL 30×46×7 35281 1 

27 9057376 Samler/overgang drivaksel COUPLER,  REAR TRANSMISSION OUTPUT 35283 1 

28 N/A Skive WASHER,  REAR OUTPUT SHAFT NUT 35284 1 

29 N/A Møtrik udgangsaksel NUT, REAR OUTPUT SHAFT 35285 1 
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FIGUR 16 – TRANSMISSION III / TRANSMISSION III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DELE TIL FIG 16 (TRANSMISSION III / TRANSMISSION III) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Gearvælger indvendig ROCKER ARM,  PARKING 38120 1 

2 9034891 Låsering CIRCLIP 12 10129 3 

3 N/A Skiftegaffel SHIFT FORK 38121 1 

4 9057382 Fjeder f/skiftegaffel (1) SPRING 1,  SHIFT FORK 35327 1 

5 N/A Aksel f/skiftegaffel GUIDE BAR 35333 1 

6 9057384 Fjeder f/skiftegaffel (2) SPRING 2,  SHIFT FORK 35328 1 

7 9057385 Bøsning holder f/fjeder Spring seat 35326 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

8 9057386 Fjeder f/gearkontakt SPRING,  GEAR CONTACTOR 35322 1 

9 9057387 Gearkontakt GEAR CONTACTOR 35321 1 

10 N/A Skrue M5x12 SCREW  M5×12 10135 1 

11 N/A Afstandsskive LIMIT WASHER 35323 1 

12 N/A Skiftetromle SHIFT CAM 38122 1 

13 N/A Låsestift NEEDLE PIN 38123 1 

14 N/A Styreplade CAM,  PARKING 38124 1 

15 9057389 Låsekugle 3/8 FRICTION BALL 3/8 10842 1 

16 N/A Skive 14x22x1 WASHER 14×22×1 35324 1 

17 9057390 Bolt 14x1,5 (banjotype) HOLE BOLT M14×1.5 35325 1 

18 9057391 Fjeder LIMIT SPRING 35332 1 

19 9057392 Medbringer WASHER,  DRIVEN SECTOR GEAR 35303 1 

20 9057393 Akselbøsning SHAFT,  DRIVEN SECTOR GEAR 35302 1 

21 9057394 Skiftetandhjul (medbringer) DRIVEN SECTOR GEAR 35301 1 

22 9057395 Skive 13,5x22x1 WASHER 13.5×22×1 35304 1 

23 9057396 Spændefjeder f/tandhjul TORSION SPRING,  DRIVEN SECTOR GEAR 35305 1 

24 9057397 Skive 6,6x20x2,0 WASHER 6.6×20×2 35306 1 

25 N/A Bolt M6x35 BOLT M6×35 11438 1 

26 9057398 Skifte tandhjul WELD PART,  DRIVE SECTOR GEAR 35300 1 

28 N/A Bolt M6x32 BOLT M6×32 10329 1 

29 N/A Bolt M6x25 BOLT M6×25 10187 3 

30 9057400 Pakning f/gearhus GASKET,  SECTOR GEAR HOUSING 35241 1 

31 N/A Dæksel gearhus COVER,  SECTOR GEAR HOUSING 35240 1 

32 9057401 Pakdåse 15x25x5 OIL SEAL 15×25×5 035242 1 
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FIGUR 17 – OLIEPUMPE / OIL PUMP 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 17 (OLIEPUMPE / OIL PUMP) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Låsestift 4x15,8 NEEDLE PIN P 4x15.8 11608 1 

2 N/A Oliepumpe indvendig del INNER ROTOR, OIL PUMP 38125 1 

3 N/A Oliepumpe udvendig del OUTER ROTOR, OIL PUMP 38126 1 

4 N/A Oliepumpe dæksel/hus COVER,  OIL PUMP 38127 1 

5 N/A Bolt M5x16 BOLT M5x16 11609 3 

6 N/A Tandhjul f/oliepumpe SOLID GEAR , OIL PUMP 38128 1 

7 N/A Aksel f/oliepumpe SHAFT,  OIL PUMP 38129 1 

8 N/A Skive 10,5x20x1 WASHER 10.5x20x1 38130 1 

9 N/A Låsestift 4x21,8 NEEDLE PIN P 4x21.8 11610 1 

10 N/A Låsering 10 CIRCLIP 10 11611 2 

11 N/A Tandhjul dobbelt DUAL GEAR, OIL PUMP 38131 1 

12 N/A Bolt BOLT 11596 2 

13 N/A Olieskærm OIL GUARD 38132 1 

14 N/A Nåleleje NEEDLE BEAR HK10x22x16 38133 1 

15 N/A Skive 10,5x26x1 WASHER 10.5x26x1 38134 1 
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FIGUR 18 – VANDPUMPE / WATER PUMP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 18 (VANDPUMPE / WATER PUMP) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9063278 Vandpumpe komplet WATER PUMP ASSY 38135 1 

2 N/A Bolt M6x45 BOLT M6x45 11583 3 

3 9063279 O-ring 22,5x2,5 O-RING22.5x2.5 38136 1 

4 9057411 O-ring 34x2,5 O-ring 34X2,5 35174 1 

5 N/A Overløbsslange Overflow tube 38137 1 

6 N/A Låsering 6,5 CLIP6.5 11614 1 
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FIGUR 19 – GASSPJÆLDSHUS / FUEL INJECTION ASSY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DELE TIL FIG 19 (GASSPJÆLDSHUS / FUEL INJECTION ASSY) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A O-ring indsugningsmanifold SEAL RING, INJECTOR SEAT 38138 1 

2 N/A Indsugningsmanifold INJECTOR SEAT 38139 1 

3 9057497 Indsprøjtningsdyse INJECTOR 35745 1 

4 9057498 Top benzindyse (tilløb) INJECTOR CAP 73352 1 

5 N/A Bolt M6x10 BOLT M6X10 10971 1 

6 N/A Bolt M8x25 BOLT M8X25 11016 2 

7 N/A Spændebånd 64 mm CLIP 64 71844 2 

8 9049228 Indsugningsgummi (manifold) JOINT, FEED HOSE 71849 1 

9 9057499 Gasspjældshus THROTTLE BODY ASSEMBLY (MARK "D46F-1")  36200 1 
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FIGUR 20 – COVER, VENSTRE SIDE / LEFT SIDE COVER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 20 (COVER, VENSTRE SIDE / LEFT SIDE COVER) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Sidedæksel venstre LEFT SIDE COVER 035270 1 

2 N/A Bolt M6x16 BOLT M6×12 011435 4 
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FIGUR 21 – KØLERSYSTEM / RADIATOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
DELE TIL FIG 21 (KØLERSYSTEM / RADIATOR) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9057501 Køler RADIATOR 36008 1 

2 9057439 Kølerblæser BLOWER ASSY 35354 1 

3 9050206 Møtrik M6 NUT M6 11615 2 

4 N/A Bøsning COLLAR 36052 2 

5 N/A Gummibøsning RADIATOR SIDE GROMMET 36053 2 

6 9058860 Kølerblæser kontakt THERMOSTAT SWITCH ASSY 22919 1 

7 9050206 Møtrik M6 NUT M6 11616 4 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

8 9030044 Kølerdæksel SAFETY VALVE 22907a 1 

9 N/A Kølerslange HOSE, RADIATOR 36009 1 

10 N/A Spændebånd CLAMP 20/32 70344 6 

11 9030768 Overløbsslange PIPE, TANK RECOVERY 70342 1 

12 N/A Kølerslange fremløb HOSE, FEED 36496 1 

13 N/A Kølerslange retur HOSE, RETURN 36497 1 

14 9047193 Ekspansionsbeholder m/gevindlåg TANK RECOVERY 70340 1 

15 9047195 Låg f/ekspansionsbeholder m/gevind COVER, TANK RECOVERY 70338 1 

16 N/A Pakning f/dæksel WASHER, TANK RECOVERY 70339 1 

17 9050220 Bolt M6x20 BOLT M6X12 11435 2 

18 9034708 Spændebånd CLIP 22924 3 

19 N/A Overløbsslange PIPE, SAFETY VALVE 36055 1 
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FIGUR 22 OLIEKØLER / OIL RADIATOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 22 (OLIEKØLER / OIL RADIATOR) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Olieslange A (195mm) PIPE A  (195mm)  36013a 1 

2 N/A Olieslange B (195mm) PIPE B (195mm)  36012a 1 

3 N/A Bundprop DRAIN PLUG 35379 2 

4 N/A Oliekøler OIL RADIATOR 29850 1 

5 N/A Pakning WASHER 35341 4 

6 N/A Spændebånd CLAMP 12/20 10774 6 

7 9050206 Møtrik M6 NUT 6 10836 4 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

8 N/A Olierør PIPE B (NEW MODEL)  38171 1 

9 N/A Olierør PIPE A (NEW MODEL)  38172 1 

10 N/A Banjo bolt M14x1,5 HINGE BOLT M14×1.5 38142 2 

11 9037436 Kobberpakning Ø14 WASHER 14 38143 4 

12 N/A Beskyttelse OLD MODEL CUSHION COLLAR 36015 2 

13 N/A Slangeholder OLD MODEL DEAD PLATE 36014 3 

14 N/A Olierør Oil cooling pipe 36174 1 

15 N/A Olieslange C (180) PIPE C (180mm)  36494 2 

17 9050220 Bolt M6x16 BOLT M6×16 10183W 4 

18 9050201 Planskive M6 WASHER 6 11573 2 

19 N/A Bolt M6x12 BOLT M6×12 11596 1 

20 N/A Holder WIRE CLAMP 35247 3 
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FIGUR 23 – LUFTFILTER / AIR CLEANER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 23 (LUFTFILTER / AIR CLEANER) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Luftfilterhus komplet AIR CLEANER ASSY 36262 1 

2 N/A Spændebånd CLIP 1 35747 1 

3 9057426 Slange fra spjældhus til luftfilter FEED HOSE 35358e 1 

4 N/A Spændebånd CLIP 2 35359 1 

5 N/A Dæksel/låg luftfilterhus COVER, AIR CLEANER 35360 1 

6 9057428 Luftfilterindsats ELEMENT COMP AIR CLEANER 35361 1 

7 N/A Låseclips f/dæksel/låg CLIP, AIR CLEANER COVER 35362 2 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

8 N/A Luftfilter kasse CASE, AIR CLEANER 35363 1 

9 N/A Forfilter FILTER 35364 1 

10 N/A Afløbsslange HOSE 2, AIR CLEANER 35365 1 

11 N/A Spændebånd SPRING CLIP 35366 1 

12 N/A Skrue SCREW 35367 1 

13 9057428 Støttehylse AIR CLEANER SUPPORT 35551 1 

14 9067493 Støttebeslag MOUNTING PLATE 35552 1 

15 N/A Indsugningsstuds HOES 4, AIR CLEANER 36263 1 

16 N/A Indsugningsslange HOES 3, AIR CLEANER 26345 1 

17 N/A Spændebånd CLIP 3 26346 2 
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FIGUR 24 – CVT LUFTKØLER, SLANGER / CVT AIR SHROUD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 24 (CVT LUFTKØLER, SLANGER / CVT AIR SHROUD) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Spændebånd CLAMP 80 35670 5 

2 N/A Indsugningsslange formstøbt (1) RUBBER JOINT AIR SHROUD 1, CVT 36260 1 

3 N/A Indsugningsrør (1) AIR SHROUD 1, CVT 36261 1 

4 N/A Indsugningsslange formstøbt (2) RUBBER JOINT AIR SHROUD 2, CVT 35348 1 

5 N/A Indsugningsrør (2) AIR SHROUD 2, CVT 36004 1 

6 N/A Indsugningshætte RUBBER JOINT AIR SHROUD 3, CVT 36007 1 

7 N/A Quick luk spændebånd AIR SHROUD 2, CVT CLAMPING BAND 36006 1 

8 9050221 Bolt M6x20 BOLT M6X20 11449 1 

9 9050201 Planskive M6 WASHER PLATE 6 10011 1 
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FIGUR 25 – UDSTØDNING / EXHAUST 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DELE TIL FIG 25 (UDSTØDNING / EXHAUST) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9067740 Udstødningsrør /-bøjning EXHAUST PIPE 35897 1 

2 9050202 Planskive M8 WASHER 8 11504 2 

3 9050207 Møtrik M8 NUT M8 11618 2 

5 9063280 Udstødningspakning konisk JOUNT 35898 2 

6 9029909 Fjeder SPRING 23408 5 

7 9067741 Lyddæmper MUFFLER 35899 1 

8 N/A Gummistøtte f/lydæmper MUFFLER SUPPORT BOTTOM 35345 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

9 9031005 Møtrik M10x1,25 NUT M10X1.25 11619 1 

10 N/A Bolt M10x1,25x62 BOLT FLANGE M10X1.25X62 11620 1 

11 9050199 Skærmskive M10 WASHER PLATE 10 11621 3 

12 9057433 Ophæng t/lyddæmper MUFFLER SUPPORT 35344 1 

13 9036689 Lambda sensor SENSOR 70826 1 

14 9066034 Mellemrør  EXHAUST PIPE 35900 1 

15 9066036 Varmebeskyttelse 2 SAFETY GUARD 2 35876 1 

16 9066035 Varmebeskyttelse 1 SAFETY GUARD 1 35877 1 

17 N/A Bolt M6x12 BOLT M6X12 10140W 5 

18 9050201 Planskive M6 WASHER 6 11534 5 

19 9050244 Bolt M10x60 BOLT M10×60 11184 4 

20 9050203 Planskive M10 WASHER 10 11035 4 

21 N/A Afstandsbøsning SPACER 13×35 47077 4 

22 9063281 Fjeder SPRING 47076 4 

23 9050201 Planskive M6 WASHER 6 11534 5 

24 9050207 Møtrik M8 NUT M8 10794 2 
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FIGUR 26 – SPECIALVÆRKTØJ / TOOLS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 26 (SPECIALVÆRKTØJ / TOOLS) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9067742 Specialværktøj ROTOR ASSY PULLER 80129 1 

2 9067743 Specialværktøj BEARING RETAINER,  FRONT OUTPUT SHAFT, NUT  WRENCH 80130 1 

3 9067744 Specialværktøj BEARING LIMIT NUT, NUT  WRENCH 80131 1 

4 9067745 Specialværktøj DRIVING WHEEL PULLER 38144 1 

5 9067746 Specialværktøj CVT BELT BANDO PULLER (BOLT M6X55 )  38177 1 

6 9067748 Specialværktøj DRIVEN PULLEY SPRING COMPRESSOR 72014 1 

7 9067749 Specialværktøj THE TOOL FOR ONE WAY CLUTCH OF DRIVING WHEEL 72038 1 
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FIGUR 27 – TRÆKSPIL / WINCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 27 (TRÆKSPIL / WINCH) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Trækspil  TRACTOR 73544 1 

2 N/A Krog sæt TOW HOOK 73545 1 

3 N/A Wirestyr SLIDEWAY 73546 1 

4 9050231 Bolt M8x20 HEXAGON FLANGE BOLT M8×20 11492 2 

5 9050214 Låsemøtrik M8 PREVAILING TORQUE TYPE ALL-METAL HEXAGON NUT M8 10794 4 

6 N/A Bolt M8x25 HEXAGON FLANGE BOLT M8×25 11466 2 

7 9039302 Styrkontakt SWITCH 36492 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

8 N/A Selvskærende skrue CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW ST4.8×16 11468 1 

9 9065704 Relæboks med fjernbetjening 
CONTROLLER (ORDER WITH REMOTE CONTROL  (4CF-77533-00) 
(LENGTH OF THE POSITIVE WIRE CONNECTING THE POWER 
SUPPLY IS 1180 MM)  

36493 1 

10 N/A Skrue M5x16 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW M5×16 10201 2 

10 N/A Bolt M5x20 BOLT M5×20 11640 2 

11 N/A Skive WASHER 8 10002 2 

11 9031901 Møtrik M5 NUT 5 11639 2 

12 9018295 Fjernbetjening REMOTE CONTROL (ORDER WITH CONTROLLER (4BB-77532-00)  73549 1 

13 9063282 Trækspil komplet TRACTOR ASSY. 72220 1 

14 9050220 Bolt M6x16 BOLT M6×16 11097 2 

15 N/A Beslag CONTROLLER BRACKET 37126 1 
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FIGUR 28 – MOTORPAKNINGSSÆT / GASKET SET ASSY. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
DELE TIL FIG 28 (MOTORPAKNINGSSÆT / GASKET SET ASSY.) 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9063283 Motorpakningssæt komplet GASKET, ASSY. 38192   

2 N/A Toppakning GASKET,  CYLINDER HEAD 38023 1 

3 N/A Cylinderpakning PAPER WASHER CYLINDER BODY 38043 1 

4 N/A Pakning knast kædestrammer GASKET,  TENSIONER 35158 1 

5 N/A Pakning CVT hus 1 PAPER GASKET, CVT CASE 1 38076 1 

6 N/A Pakning CVT hus 2 PAPER GASKET, CVT CASE 2 38078 1 

7 N/A Pakning PAPER WASHER 38058 1 

8 N/A Pakning krumtaphus venstre GASKET,  LEFT CRANKCASE COVER 38089 1 

9 N/A Pakning gearhus GASKET,  SECTOR GEAR HOUSING 35241 1 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


